ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về thời gian tổ chức giải chạy

VnExpress Marathon Quy

Nhơn năm 2025

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 204/SVHTT-

QLTDTT ngày 12/02/2025 về việc xin chủ trương thời gian tổ chức giải chạy
VnExpress Marathon Quy Nhơn năm 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương về thời gian tổ chức giải chạy VnExpress Marathon Quy

Nhơn năm 2025 theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Văn bản nêu trên (có

photo kèm theo).

2. Sở Văn hóa và Thể thao chủ động phối hợp với Báo VnExpress và các sở,

ngành, đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch chi tiết và phân công phối hợp thực hiện

để Giải chạy diễn ra an toàn, hiệu quả, thiết thực và tuân thủ đúng các quy định hiện
hành của Nhà nước; tham mưu đề xuất UBND tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm

quyền; hoàn thành trong tháng 4/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, DL;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

1133 17 02